DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DE ENCANTAR, O
CONTO DA RODA COLETIVA: APONTAMENTOS NO CMEI CARLOS MARINHO
FALCÃO EM FEIRA DE SANTANA-BA de autoria de LÍDIA CRISTINA DOS SANTOS
ALMEIDA, DÉBORA ARAÚJO LEAL, VERÔNICA ALVES DOS SANTOS CONCEIÇÃO,
DÊNIA RODRIGUES CHAGAS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47929

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47929